水技第 169号

令和７年２月 21日

関係業界団体 各位

福岡市水道事業管理者

（水道局計画部技術管理課）

土木工事（管１、管２含む）における週休２日工事実施要領の改定について
（通知）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、本市水道事業の推進にご協力いただき、感謝いたします。

標記について、週休２日工事の実施要領を一部改定しましたので、下記の通り通知いたします。

記

1. 適用年月日

令和７年２月 20 日以降、起工する工事

2. 主な改定内容

対象外工事の追加

3. 改定資料・添付資料

01_【改定版】福岡市土木工事における週休２日工事実施要領（R7.2.20 版）

02_【朱書き】福岡市土木工事における週休２日工事実施要領（R7.2.20 版）

4. 掲載場所

福岡市ホームページにて公開されています。

福岡市ホ－ム ＞ 創業・産業・ビジネス ＞ 公共工事・技術情報 ＞ 公共工事の技術情報 ＞

土木関係の基準類 ＞ 週休２日工事

https://www.city.fukuoka.lg.jp/zaisei/gijutsukeikaku/business/doboku-kijunrui/

shuukyuu2kakouji.html

【担当部署】
福岡市 水道局 計画部 技術管理課

  TEL：092-483-3199